
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U13

  Дата и время проведения   04 мая 2025 0:00   Место проведения

  FA BOLAT   Dostar academy-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуахат Ибраһим
Абыл Шыңғысхан
Адилбекұлы Хансадыр
Айтбай Дінмұхаммед
Аманов Нұрдәулет
Анварбеков Исмоилжан
Бердібек Нұртас
Вахнин Иван
Еркін Нұрсұлтан
Ермекжанұлы Нұрасыл
Жансейт Сүндет
Иладжиев Амир
Исматуллаев Бехруз
Косенко Артём
Мамуржанов Абдурахман
Мусиркеп Мейржан
Мусиркеп Мейрлан
Нұралы Нұрислам
Турсунбаев Рустамбек
Факритдинов Санжар
Шакелеков Тимур
Юсупов Даниэль
Юсупов Юсуф

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алмасұлы Темірлан
Аманулла Жасұлан
Дастан Алинұр
Ермахан Ерасыл
Масимов Бахтияр
Мүтәлі Елсияр
Новохатский Владимир
Раманқұл Мейіржан
Сакенұлы Тимур
Сәурбек Жәнібек
Шоланбаев Ерехан
Қасымбек Жасұлан
Қасымбеков Нұрдаулет
Қыдырбай Жанарыс

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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